Licytacja rozpoczęta będzie od summy szacunkowej rs. 33 kop. 20 1/2.

Warunki licytacyjae, mogą być przejrzone w Magistracie codziennie, w godzinach służbowych.
Prezydent, *Hilpert*. — Radny, *Maczyński* —
(190-3-3) Sekretarz, *Opielński*

Rejent Kancelarii w Kaliszu — Dnia 23 czerwca (5 lipca) 1871 r. przed rejentem w Kaliszu Kuleszą, i w jego kancelarii w domu № 87 przy ulicy Marjańskiej utrzymywanej, odbywać się będzie stanowcza przez licytację sprzedaż 5 morgów gruntu miary nowopolskiej, prawem wieczystej dzierżawy, za opłatą czynszu po rs.

pod rygorem tymczasowej egzekucji wydanego, odbywać się będzie w kancelarii podpisanego Rejenta w Kaliszu dnia 15 (27) czerwca r. b. o godzinie 10 z rana publiczna licytacja na sześćoletnie wydzierżawienie od dnia 12 (24) czerwca 1871 roku, folwarku Radoszewice z młynem na rzece Warcie, oraz osobno folwarku Kuszyna.

Vadium do licytacji folwarku Radoszewice ustanowione zostało na rs. 500, a do folwarku Kuszyna na rs. 100. Dalsze warunki przejrzone być mogą każdodziennie, z wyjątkiem świąt uroczystych, w kancelarii podpisanego Rejenta.